artículo 5 de los estatutos sociales el cual quedará con la siguiente redacción:
Artículo 5º.- El capital social es de DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS
EUROS CON CINCUENTA CENTIMOS (2.186.000,50.- €) representado por 866
acciones,  nominativas,  de  DOS  MIL  QUINIENTOS  VEINTICUATRO  CON
VEINTICINCO EUROS (2.524,25 €) de valor nominal cada una, numeradas de la 1
a la 10, de la 12 a la 14, 16, 18, 19, de la 23 a la 29, de la 31 a la 33, de la 35 a la
43, 47, de la 49 a la 55, 57, 58, de la 60 a 63, de la 67 a 74, de la 76 a 83, 86, 87,
89, 90, 92, 93, de la 95 a la 99, 101, de la 103 a la 108, 111, 119, 127, 128, de la